令和４年 10 月７日

泉南市報道提供資料

報道機関 各位

泉南市秘書広報課長 辻 嘉彦

（ 広報担当：白川 ）

子どもたちの国際交流機会創出をめざした

クラウドファンディング型ふるさと納税寄附受付開始について

この度、寄附金の使途に応じて事業を立ち上げ寄附を募る「さとふるクラウドファンディ

ング」にて、泉南市で育つ子どもたちに、国際交流を通して異文化を身近に体験できる環境

を提供するため、2022 年 10 月 7 日より寄附の受付けを開始することとなりましたので

お知らせします。

記

■事業概要

事業名：子どもたちの国際交流 Fly to the world!!

目標寄附額：1,000,000 円

受付期間：2022 年 10 月 7 日（金）～2022 年 12 月 29 日（木）

URL：

https://www.satofull.jp/projects/business_detail.php?crowdfunding_id=218

※ 受付期間や募集金額は、変更する可能性があります。

本件連絡先

泉南市総合政策部政策推進課

担当：水内・中野

TEL:072-483-0004

Mail: furusato@city.sennan.lg.jp